EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

 PARA EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL LEI Nº

14.399, DE 08 DE JULHO DE 2022 – POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC

RESULTADO PRELIMNAR

A Prefeitura Municipal de São José do Brejo do Cruz ,  Estado da Paraíba, por meio da Secretaria

Municipal de Cultura, Turismo e Esporte, em consonância com a Lei nº 14.399, de 08 de julho de

2022; o Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023; o Decreto Federal nº 11.453, de

23 de março de 2023; e o Parecer nº 101/PGE/T-2024, regido pelos princípios da legalidade, da

impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência e da transparência, torna público

o Resultado Preliminar da Etapa de Habilitação, referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 001/2024

 Do resultado provisório será facultado o direito à interposição de recurso por meio de

formulário virtual disponibilizado no site https://gestorcultural.com.br/, até às 18h00 de 08 de

junho de 2024.

 Notas metodológicas: 1. Compreende-se como:

a. HABILITADO: o projeto que cumpriu as exigências desta etapa;

 b. INABILITADO: o projeto que não cumpriu as exigências desta etapa, sendo indicados na coluna

“Situação” os itens ou documentos que motivaram a inabilitação.

 c. Para identificar o motivo da inabilitação será mencionado na coluna “Motivo” os itens

ausentes ou apresentados de forma irregular.

d. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas por meio e do e-mail  seccultura2021@gmail.com

PROPOSTA INSCRITA E HABILITADA

Nº Nome do Proponente  Título do Projeto  Situação

01 EMANUEL GOMES FERNANDES Festival Junino  Habilitado

______________________________________________

Secretário Municipal de Esporte, Cultura e Turismo

mailto:seccultura2021@gmail.com